MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA DO BRASIL

Portaria nº 07/2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE BOLSAS
CAPES/DEMANSA SOCIAL, no uso de suas atribuições e
considerando decisão da referida Comissão, em reunião no dia
22 de fevereiro de 2019,

R E S O L V E :

 TORNAR PÚBLICO o resultado da Seleção de Bolsas CAPES/Demanda Social para os alunos do
curso de Doutorado em História do Brasil que atenderam ao Edital Interno Nº 01/2019 – PPGHB/UFPI:

Nome Classificação Situação

Ronyere Ferreira da Silva 1º Lugar Classificada/Contemplada

Talyta Marjorie Lira Sousa Napomuceno 2º Lugar Classificada/Contemplada

* Os candidatos não apresentaram comprovante de matrícula institucional.

Prof. Dr. Pedro Vilarinho Castelo Branco
Presidente da Comissão de Bolsas CAPES/Demanda Social